
ZARZĄDZENIE NR 169/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 10 marca 2009 roku

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonej w Bojanowie
przy ulicy Bojanowskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) zarządzam co następuje:

§ 1 Przekazuję w nieodpłatne użytkowanie dz. Ew. nr 507 o pow. 0,4239 ha zapisaną w 
księdze wieczystej KW 1619 zagospodarowaną amfiteatrem wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi na rzecz Domu Kultury w Bojanowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Bojnaowa
Józef Zuter


